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Uroczyste ślubowanie nowych funkcjonariuszy Śląskiego
Oddziału Straży Granicznej

Zespół Prasowy Komendanta ŚlOSG
13.12.2024

Dziś w Sali Herbowej Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego odbył się
uroczysty apel, podczas którego 31 nowo przyjętych funkcjonariuszy
Straży Granicznej złożyło ślubowanie.

Śląski Oddział Straży Granicznej zasiliło 31 nowych funkcjonariuszy, w tym 11 kobiet.
Dzisiaj złożyli oni uroczyste ślubowanie. Uroczystość odbyła się w Sali Herbowej
Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego. Rotę ślubowania od nowych funkcjonariuszy Straży
Granicznej przyjął Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG
Andrzej Jakubaszek.

Komendant w swoim przemówieniu zwrócił się do rodzin ślubujących funkcjonariuszy z
prośbą o wyrozumiałość. Zaznaczył, że służba wymaga poświęcenia i dyspozycyjności,
jednocześnie jest powodem do dumy. Do nowych funkcjonariuszy skierował słowa uznania
oraz gratulacje za wybranie takiej drogi służbowej. Podkreślił ważną rolę Straży
Granicznej w systemie bezpieczeństwa Państwa.

Obecny podczas uroczystości Dziekan Ewangelicki ks. płk SG Kornel Undas udzielił im
błogosławieństwa.

Niebawem wszyscy nowi funkcjonariusze Straży Granicznej rozpoczną kilkumiesięczne
szkolenie podstawowe i podoficerskie w jednej ze szkół Straży Granicznej. Następnie
zasilą szeregi różnych placówek Śląskiego Oddziału SG, w tym Placówkę Straży
Granicznej w Opolu.

W uroczystości udział wzięli: Wojewoda Opolski Monika Jurek, Wicemarszałek
Województwa Opolskiego Zbigniew Kubalańca, Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i
Cudzoziemców Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego Anna Bartoszek-Dec, Prezes Zarządu
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu Aleksandra
Drescher, szefowie i dowódcy współdziałających służb mundurowych z województwa
opolskiego, Dziekan Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Opolskiego profesor
Ewa Pierzchała, Dyrektor Zespołu Szkół w Prószkowie Dariusz Sobków, kadra
kierownicza ŚlOSG. Świadkami ślubowania były również rodziny i bliscy nowych
funkcjonariuszy SG.



Na zakończenie ceremonii ślubowania odegrana została Pieśń Reprezentacyjna Straży
Granicznej pt. ,,Na Straży Granic”. Apel zakończył się złożeniem gen. bryg. SG Andrzejowi
Jakubaszkowi meldunku o zakończeniu uroczystości.

Nowo przyjętym koleżankom i kolegom oraz ich rodzinom życzymy sukcesów, wytrwałości
i wielu awansów!

Straż Graniczna prowadzi ciągły nabór kandydatów do służby. Osoby zainteresowane
wstąpieniem w nasze szeregi (po uprzednim umówieniu się) mogą złożyć dokumenty w
jednej z 6 placówek Śląskiego Oddziału Straży Granicznej tj. w Opolu, Częstochowie,
Bielsku-Białej, Rudzie Śląskiej, Sosnowcu i Katowicach-Pyrzowicach.
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